
Argentyna- Nahuel Huapi, czyli
argentyńskie pojezierze



Opis
Cena od: 8300 PLN■

Liczba dni: 7 dni■

Kraj:   Argentyna■

Wyjazd integracyjny Argentyna

Argentyńska kraina jezior w okolicach miasta Bariloche. To region sąsiadujący ze słynnym terenem
Los Lagos w Chile. Może nie ma tu tylu jezior co na terenie Chile, jednak Park Narodowy Nahuel Huapi,
naprawdę wart jest zobaczenia. Zachwyca swoim pięknem!

Nieskończone jeziora otoczone malowniczymi ośnieżonymi szczytami? Czy jest jakakolwiek szansa na
to, że nie będzie tam pięknie? Otóż absolutnie ma ! Miasto Bariloche położone w prowincji Rio Negro leży
u samego podnóża Andów. Otoczone jest czterema jeziorami i trzema górami. To wszystko tworzy
niesamowitą kompozycję natury. Poza zwiedzanie i nasycaniem się przyrodą. Pojeździmy na rowerach,
popływamy na kajakach i łodziach. Wjedziemy też na jedną z gór ulokowanych w krainie jezior. Ze
szczytu Cerro Campanario będziemy podziwiać widok zapierający dech w piersiach, a to i wiele innych
atrakcji- oczywiście w dalekiej Argentynie!

Opcjonalnie możemy zmodyfikować program i  zatrzymać się na zwiedzanie Buenos Aires !

Ciekawostki:



- W języku Indian Nahuel Huapi oznacza wyspę jaguarów.

- Jezioro Nahuel Huapi zajmuje powierzchnię 544 km2.

- Długość linii brzegowej jeziora to 357 km.

- Akwen został odkryty w 1670 roku przez jezuitów, którzy zbudowali tu swój ośrodek misyjny.

- Waluta w Argentynie to peso argentyńskie(ARS), 1 peso=100 centavos.

- Bariloche zamieszkuje ponad 100 tys. mieszkańców

- Nazwa miasta pochodzi od słowa plemienia Mapuczów i oznacza „ludzi za górą”

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

położenie: państwo znajduje się w Ameryce Południowej, nad Oceanem Atlantyckim. Graniczy z Chile
na zachodzie, Boliwią i Paragwajem na północy, Brazylią i Urugwajem na północnym wschodzie.

stolica: Buenos Aires

powierzchnia: 2 766 890 km2

ludność: ok. 41 mln mieszkańców

waluta: peso argentyńskie



język: hiszpański

strefa czasowa: UTC -3

religia: katolicyzm

wiza: nie wymagana wiza do 90 dni pobytu (z możliwością przedłużenia z uzasadnionych przyczyn na
dalsze 90 dni)/ paszport

szczepienia: zalecane – błonica, tężec, dur brzuszny, WZW A i B, żółta gorączka

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Argentyńskiej

Argentyna, Buenos Aires, Alejandro Maria de Aguado 2870, C 1425 CEB

Tel. dyżurny: +54 11 4808 1700

Faks: +5411 4808 1701

buenosaires.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.buenosaires.msz.gov.pl

 



Program

Dzień 1: Zbiórka na Okęciu. Lecimy do argentyńskiej krainy jezior. Przelot do Buenos Aires.

Dzień 2: Przylot  do  Buenos  i  przesiadka.  Lot  do  Bariloche.  Zakwaterowanie  w  hotelu,
kolacja i wypoczynek po długim locie. Jutro ruszamy zwiedzać!

Dzień 3:

Po śniadaniu spotkamy się z naszym przewodnikiem, który przez najbliższych kilka
dni  pokaże  nam uroki  tego  regionu.  Przygodę  rozpoczniemy od  jeziora  Lago
Nahuel Huapi. W 1934 roku utworzono tutaj park narodowy. Zwiedzimy miasto
Bariloche  położone  nad  malowniczym  akwenem.  Od  wielu  lat,  miasteczko
przyciąga rzeszę turystów. Zobaczymy tu architekturę w typowo alpejskim stylu.
Spostrzegawczy  odkryją,  wyraźne  europejskie  wpływy  na  tutejszy  styl
budownictwa.  W  miasteczku  znajduje  się  wiele  przyjemnych  barów,  małych
sklepików  oferujących  pyszną  gorącą  czekoladę  oraz  kilka  klimatycznych
restauracji. Okolice miasteczka oferują wiele możliwości uprawiania sportu. Narty,
kajaki, żeglowanie itp.- to tylko niektóre z opcji do wykorzystania po południu.
Wieczorem po intensywnym dniu wracamy do hotelu. Nocleg.

Dzień 4:

Dzisiaj zaraz po śniadaniu wybierzemy się na wycieczkę rowerową wzdłuż linii
brzegowej jeziora.  Zobaczymy tak niezwykłe miejsca jak Playa Bonita czy też
wyspę  Huemul.  Następnie  dotrzemy  do  Cerro  Campanario  skąd  wyciągiem
krzesełkowym dostaniemy się na szczyt tej góry. Panorama rozciągająca się ze
szczytu-  zachwyca.  Po  lunchu  dojedziemy  do  miasteczko  Llao  Llao  gdzie
zwiedzimy m.in. piękny kościół. No cóż, trzeba wracać do Bariloche. W podróży
powrotnej przejedziemy przez most w miejscu styku jezior Moreno oraz Nahuel
Huapi. Po powrocie do hotelu, wieczorem potańcówka w argentyńskich rytmach.

Dzień 5:

Zaraz po pysznym śniadaniu, wyruszamy na Wyspę Victoria. Na miejscu będziemy
mieli okazję zobaczyć niezwykłe gatunki drzew. Odwiedzimy też szkółkę drzew, i
przespacerujemy się przez jej niezwykłe tereny. Podczas wycieczki instruktor ze
szkółki opowie nam o lasach. Później nadal będziemy się kierować do naszego
głównego  celu-  Bosque  de  Arrayanes-  unikalnego  miejsca  gdzie  rosną
kilkusetletnie drzewa w kolorze cynamonu. Wracamy do Bariloche gdzie spędzimy
ostatnią noc. Pożegnalna kolacja z argentyńskimi potrawami. Nocny spacer po
mieście.

Dzień 6:
Śniadanie. Ostatni moment na zakup pamiątek, czy też regionalnych przysmaków.
Transfer na lotnisko i przelot do Buenos Aires. Następnie ze stolicy Argentyny
polecimy w stronę Starego Kontynentu.



Dzień 7: Lądowanie na lotnisku w Warszawie. No więc jak brzmi odpowiedź? Bariloche czy
Mazury? Do zobaczenia niebawem!



Galeria


